ניתן בזה צו מבחן כנגד הנאשם וזאת למשך שנה כמפורט בתסקיר שרות המבחן מיום 29.11.16.
7. המזכירות תעביר עותק הפרו' לממונה על עבודות שרות ולשרות המבחן.
8. כל ההגבלות אשר הוטלו על הנאשם בתיק מס' 5783-05-16 מבוטלות בזה לאלתר לרבות מעצר הבית, פיקדון כספי, ערבויות וביטול צו עיכוב יציאה מהארץ והחזרת הדרכון לאלתר.

ניתן היום, ז' טבת תשע"ז, 05 ינואר 2017, במעמד הנוכחים.